AHaJIM3 aHKETHPOBAHMS 0eCIIATHOTO MUTAHUSA 00YYAKOIIMXCH HAYAIbHOMI
mkoJas1 MBOY COILIN:6
B anketnpoBanuu npuHsim ydyactue: 620 poauteneil Ha4anbHOM IIKOJIbI
1.YnosserBopsier iu Bac cucrema opranu3anu NUTAHUS B IIKOJIe?
Ha- 82%
Her - 5%
3aTpyaHSIOCh OTBETUTH — 13%
2.Cunraere Ju Bbl paniMoHAIBLHBIM OPraHU3ANUI0 TOPAYEro NUTAHUS B
KoJie?
Jla — 88%
Her - 7%
3aTpyAHsI0Ch OTBETUTH — 5%
3.Y10BJIeTBOpPEHBI JIM KA4€CTBOM NMPUTOTOBJICHUS MU ?
Jla—79%
Her - 12%
3aTpyaHAI0Ch OTBETUTH - 9%
4. YoBierBopeHbl 1M Bbl cAaHUTAPHBIM COCTOSTHMEM CTOJIOBOM ?
Jla — 85%
3aTpyIHSIOCHh OTBETUTH — 15%
5. Bamu npeasioxkeHus M0 OPraHU3alMy MATAHUSA B IIKOJIE

Poauresnu npeasioxkuiiu nopadorarb HajJ pasHooOpasueM 01101, 00JbIIIe
BKJIIOYHMTH B PALIMOH CBEKUX OBOIIEH U (PPYKTOB.



